РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАХДЕНПОХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            февраля 2017 года                                                                                               №
         г.Лахденпохья

	Об отмене постановления о подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Хийтольского сельского поселения

В связи поступлением в адрес администрации Лахденпохского муниципального района информационного письма Министерства юстиции Российской Федерации № 947/14-08/МЮИ от 29.03.2016 года о неправомерности внесения изменений органом местного самоуправления муниципального района в генеральный план утвержденный органом местного самоуправления сельского поселения, а также заключения Прокуратуры Лахденпохского района о несоответствии проекта постановления администрации Лахденпохского муниципального района «Об утверждении порядка внесения изменений в Генеральные планы сельских поселений Лахденпохского муниципального района» действующему законодательству, администрация Лахденпохского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации Лахденпохского муниципального района № 513 от 21.11.2016 года «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Хийтольского сельского поселения».
2. Прекратить работу по подготовке проекта о внесении изменения в Правила землепользования и застройки Хийтольского сельского поселения.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Призыв» и разместить на официальном сайте администрации Лахденпохского муниципального района в сети интернет: http://lah-mr.ru в течение 10 дней с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лахденпохского муниципального района                                                               В.Д. Вохмин